PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO
CNP)  26.042.515/0001-48

ADM: 2025 / 2028

PORTARIA N°133, DE 12 DE MARÇO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de comissão
técnica de avaliação para avaliar a
conformidade dos requisitos mínimos do
software  no âmbito do pregão eletrônico n°
05/2025.

Willian Martins Maia, Prefeito do Município de Carneirinho, no uso
de suas atribuições;

RESOLVE,

Art.  1° - Fica nomeada a Comissão Técnica de Avaliação para realizar
a análise técnica da conformidade do  software  apresentado pela licitante melhor classificada
no Pregão Eletrônico N° 05/2025, Processo Licitatório N° 12/2025, composta pelos seguintes
membros:

Uadrian Borges — Analista de Sistema

Ricardo Casari Longo — Secretário Municipal de Planejamento

Marcos Antonio de Freitas — Secretário Municipal de Assuntos Extraordinários

Art.  2° - A Comissão Técnica de Avaliação será presidida por Uadrian
Borges.

Art.  3° - A comissão deverá verificar se o  software  atende aos
requisitos mínimos estabelecidos no Termo de Referência do processo licitatório, emitindo
relatório que fará parte do procedimento.

Art.  4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura  iú  ipal de Carneirinho, 12 de março de 2025.

Registre-se, publ. 	quive-se.

Willia Mar s M
Pref ito Munic.  al

Registrada no livro próprio, publicada por afixação no local de costume nesta Prefeitura, na
data supra.

Neid erreir de Souza
Assessora de Gabinete I

Av. Ambraulino Leandro Barbosa, 284, Centro — Carneirinho — MG — CEP: 38290-000
Site:  www.carneirinho.mg.gov.br  - Fone / Fax: (34)3454-0200 / 3454-0218

	Page 1